





Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit laden wir Sie zur Sitzung der drei Regionalausschüsse am Montag den 06.02.2023 um 18:30 Uhr im Gemeindezentrum Stahnsdorf, Annastraße 3, 14532 Stahnsdorf, Raum 2.05 ein.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

Beginn: 18:30 Uhr TOP 1	Gemeinsames	
TOP 1.1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung	
TOP 1.2	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
TOP 1.3	Bestätigung der öffentlichen Tagesordnung	
TOP 1.4	Entscheidung gemäß § 42 Abs. 3 Satz 2 BbgKVerf über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der Sitzung am 12.12.2022	
TOP 1.5	Anregungen der Einwohner zu den Tagesordnungspunkten - Einwohnerfragestunde	
TOP 1.6	Information des Vorstandes ARA	
TOP 1.7	Regionalprojekte	
TOP 1.7.1	Nachhaltigkeitsaspekte Bauhof TKS	
TOP 1.7.2	Überörtliche Planung für die Region, Gast: Lutz Klauber, Regionale Planungsgesellschaft	
TOP 2	Beratung der Beschlussvorlagen	
TOP 2.1	Beschlussvorlagen der Gemeinde Kleinmachnow	
TOP 2.2	Beschlussvorlagen der Stadt Teltow	
TOP 2.3	Beschlussvorlagen der Gemeinde Stahnsdorf	

TOP 2.4	Themen zur Information		
TOP 2.4.1	Information aus der Stadt Teltow: Sozialbericht - VL-219-2022		
TOP 2.4.2	Informationen aus der Gemeinde Stahnsdorf zum Thema S-Bahn		
TOP 2.5	Anfragen von Mitgliedern der GV und SVV an den Ausschuss für Regionale Angelegenheit		
TOP 2.6	Sonstiges		
TOP 2.6.1	Vorschlag für weitere Exkursionen im Raum TKS		
TOP 2.7	Schließung der Sitzung		
Mit freundlichen Grüßen gez. Dr. Bettina Schmidt-Faber Vors. Stahnsdorf	gez. Henry Liebrenz Vors. Kleinmachnow	gez. Rolf Kasdorf Vors. Teltow	
Öffentliche Bekanntmachung			
zum Aushang: 27.01.2023			
abzunehmen am: 07.02.2023	ift		
ausgehangen:	abgenommen:		
Unterschrift Bediensteter:	Unterschrift Bediensteter:		